
Východočeské muzeum v Pardubicích 

Strana 1 (celkem 3) 

Smluvní strany 
 
 
 

Objednatel: 

 

Východočeské muzeum v Pardubicích 

Sídlo - adresa: Zámek 2, 530 02 Pardubice – Zámek 

Zastoupen: Mgr. Tomášem Libánkem, ředitelem 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Mgr. Tomáš Libánek nebo                           nebo  

IČ:  14450542 

DIČ: CZ14450542  

Bankovní spojení:  

 č.ú.  

 

 

Zhotovitel: PRODIN, a.s. 

Sídlo - adresa: Jiráskova 169, 530 02 Pardubice – Zelené Předměstí 

Zastoupen: Ing. Jiří Neslem, členem představenstva  

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  

IČ:  25292161 

DIČ: CZ25292161 

Bankovní spojení:  

 č.ú.  

Zápis v OR: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 

vložka 2532 

 
 

uzavírají tuto 
 

 

Článek I. 
Zámek Pardubice – vybudování nového reprezentativního sálu 

 
1. Smluvní strany dne 14. 6. 20119 uzavřely Smlouvu o dílo č. 261/151/2019 na 

zhotovení projektové dokumentace na stavbu Zámek Pardubice – 
vybudování nového reprezentativního sálu (dále jen Smlouva). 
 

2. Dle článku I., bod 1., Smlouvy bylo předmětem díla zpracování: 
a. dokumentace pro podání žádosti o vydání stavebního povolení 
b. zadávací dokumentaci – dokumentaci pro provádění stavby 
c. projektovou dokumentaci vnitřního vybavení stavby 

dohodu číslo 261/335/2019 
o ukončení smluvních vztahů ze smluv o dílo na 

zhotovení projektových dokumentací 
 



Východočeské muzeum v Pardubicích 

Strana 2 (celkem 3) 

d. inženýrská činnost pro podání žádosti o vydání stavebního povolení 
a s tím související činnosti. 

 
3. K dnešnímu dni je Smlouva splněna dle jejího článku I., bod 1., písm. a., 

zhotovitel dokumentace odevzdal a objednatel zaplatil dohodnutou cenu. 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že nadále mají zájem na plnění Smlouvy dle jejího 
článku I., bod 1., písm. d. 
 

5. Smluvní strany se dohodly, že nadále nemají zájem na plnění Smlouvy dle 
jejího článku I., bod 1., písm. b. a c. 
 

6. Smluvní vztah bude ukončen odevzdáním plnění Smlouvy dle jejího článku I., 
bod 1., písm. d a zaplacením dohodnuté ceny dle Smlouvy. 
 

 

Článek II. 
Licenční ujednání 

Objednatel je oprávněn použít jednotlivé projektové dokumentace dle této dohody a 
příslušné smlouvy o dílo v této dohodě pojednávané pro účely poskytnutí této 
dokumentace účastníkům výběrových řízení na zhotovitele navazujících projektových 
dokumentací a na zhotovitele souvisejících staveb, pro účely oprav, úprav a změn 
odevzdaného díla, pro účely rozvedení odevzdaného díla v dalších stupních 
projektových dokumentací, pro účely dalšího rozpracování a realizování 
dokumentace, pro účely oprav, úprav, rekonstrukcí a změn souvisejících staveb, to 
vše vždy i prostřednictvím třetích osob.  

 
 

Článek III. 
Společná ujednání 

 

1. Smluvní strany stvrzují, že vůči sobě nemají finančních nároků ze smlouvy dle 

článku I. této dohody (dále také Předmětné smlouvy) v části odevzdané. 

V části, které má být plněna dle článku I., bodu 2., písm. b. a c. (dokumentace 

pro provádění stavby a dokumentace vnitřního vybavení stavby) závazky 

z Předmětné smlouvy včetně finančních nároků zrušují. 

 

2. Plnění včetně finančních nároků dle článku I., bod 2., písm. d. trvá do jeho 

odevzdání.. 

 

3. Smluvní strany se zavazují, že nebudou vůči sobě vznášet žádné další 

peněžité nároky související s Předmětnou smlouvou, a to k žádné části již 

provedeného díla podle Předmětné smlouvy.  

 

4. Dohodou stran nezaniká záruční odpovědnost ani odpovědnost za vady 

vyplývající z Předmětné smlouvy. 



Východočeské muzeum v Pardubicích 

Strana 3 (celkem 3) 

 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze 

smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní 
strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den 
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku. 

 
2. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 

ujednávají smluvní strany, že tuto dohodu odešle ke zveřejnění v registru 
smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jejím uzavření 
objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dohody nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. 

 
3. Účastníci této dohody po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím 

obsahem, že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek. 

 
4. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 

stejnopisy dva a zhotovitel jeden. 
 

5. Smluvní strany uzavírají tuto dohodu v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě, budou použity výhradně pro 
účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností.  

 
 
V Pardubicích dne 9. 12. 2019 
 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 
 
--------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------- 

 Východočeské muzeum v 
Pardubicích 

Mgr. Tomáš Libánek 
 ředitel 

PRODIN, a.s. 
Ing. Jiří Nesl  

člen představenstva  

  
 


